L- Quantas erIlpresds estâi. !n:jeriCas no Flrl:rrama AVANçA?

Sobre a execução do Programa - Dados Ccnsolidados no período de 2O2! a 2025,

indicando especificamente:

Número total de operações de crédito rormalizadas desde a criação do programa

Programa Avança Congonhas - 847 (oitocentos e quarenta e sete).

2- quantas empresas já guitarâm seus entpréstimos?

Até a presente d;,ti: forarn efetuacias 25 (vinte e cinco) pagamentos de guias realizando

a devolução dos recursos para a Prefeitura.

Abaixo informamos as guias pagas e perÍodos contemplados.